平成30年●月●日
〇〇株式会社
人事部 △△課 〇〇 〇〇様

〒△△△-△△△△
大阪府大阪市北区堂島浜1-4-19
山田 太郎
電話：080-####-####
E-mail：tenshoku @ties.com

内定承諾書送付のお知らせ

拝啓

○○の候、貴社におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

[bookmark: _GoBack]この度は、内定の通知をいただきまして、誠にありがとうございました。貴社に入社後は、ますます気を引き締めて、精進していく所存でございます。ご指導ご鞭撻のほど、何卒よろしくお願い申し上げます。

つきましては、ご指示いただいた下記書類を送付いたしますので、ご査収のほどよろしくお願い申し上げます。

敬具

記

内定承諾書　1部
普通自動車免許証のコピー　1部

以上